Seran les previstes en projecte o les ordenades per la DF i exigides per la 
legislació aplicable: Coberta: Prova d'estanquitat ´´in situ´´ de la coberta pel mètode de ruixament 
directe. 

PRESSUPOST  

El pressupost previst per l’execució del control de qualitat de l’obra és de mil dos-cents euros . ( 
1.200,00 € ).  

Assaig Unitats Preu/unitat Total 
Prova estanqueïtat in-
situ cobertes 

2 

600 € 1.200,00 € 

PLEC. PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES I PARTICULARS DE L’OBRA 

Valoració de les despeses indirectes, auxiliars i generals de l’obra 

Els costos indirectes corresponen a les despeses generals necessàries per a l'execució dels